



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0849/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

**BIOSINTESE COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E IMPLANTES
LTDA-EPP - CNPJ: 03512566000271**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008810	CAPA DE VÍDEO PARA ARTROSCOPIA	16	30,0000	480,00
2	009036	CAIXA MINIMICRO 2.0	1	2.200,0000	2.200,00
3	007432	CAIXAS DE HASTE BLOQUEADA DE TÍBIA	3	3.500,0000	10.500,00
4	008798	CERCLAGEM EM AÇO ESPESSURA: 0,6	4	28,0000	112,00
5	008793	CERCLAGEM EM AÇO ESPESSURA: 0,8	4	28,0000	112,00
6	008799	CERCLAGEM EM AÇO ESPESSURA: 1,0	4	28,0000	112,00
7	008800	CERCLAGEM EM AÇO ESPESSURA: 1,2	4	28,0000	112,00
8	008801	CERCLAGEM EM AÇO ESPESSURA: 1,5	4	28,0000	112,00
9	007405	EQUIPO 4 VIAS PARA IRRIGAÇÃO DESCARTÁVEL UTILIZADO EM ARTROSCOPIA, VIDEOLAPAROSCOPIA OU QUALQUER OUTRO TIPO DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO QUE NECESSITE DE IRRIGAÇÃO CONTÍNUA.	16	95,0000	1.520,00
10	007406	LAMINA DE SHAVER P/ VIDEOARTROSCOPIA PARTE MOLE (TODOS OS TAMANHOS) P/ JOELHO	16	600,0000	9.600,00
11	007362	MINI PARAFUSO AUTO COMPRESSIVO DE HERBERT 4MM - COMPRIMENTO DE 12 A 36MM ALOJADO EM ESTOJO PRÓPRIO COM INSTRUMENTAL PRÓPRIO TOTALMENTE CANULADO. RG MS.	3	1.200,0000	3.600,00
12	009032	PARAFUSO DE HERBERT	3	800,0000	2.400,00
13	007483	PLACA ANATOMICA BLOQUEADA P/ UMEMO PROXIMAL C/ PARAFUSOS DIVERSOS TAMANHOS PARAFUSOS PARA PLACA ANATÔMICA BLOQUEADA PARA UMEMO PROXIMAL TODOS OS TAMANHOS	2	1.320,0000	2.640,00
14	009030	PLACA BLOQUEADA DE FÊMUR TIPO LISS	6	7.000,0000	42.000,00
15	009033	PLACA BLOQUEADA PARA UMEMO DISTAL	2	7.000,0000	14.000,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			89.500,00

Fornecedor:

PIAÚ MATERIAL MEDICO ESPECIALIZADO LTDA - CNPJ: 07475148000121

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007398	PARAFUSO DE FIXAÇÃO TIPO ANCORA, ABERTURA EM PEROLA, TAMANHOS DIVERSOS EM AÇO INOXIDÁVEL OU TITÂNIO DE USO MÉDICO, ESTÉRIL, ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE E LOTE. EM VÁRIOS TAMANHOS.	14	550,0000	7.700,00
2	009034	PLACA BLOQUEADA 3,5	2	1.341,0000	2.682,00
3	008143	PLACA BLOQUEADA 4,5MIN DE TÍBIA PROXIMAL L/T/SUSTENTAÇÃO	1	2.054,0000	2.054,00
4	009035	PRÓTESE CABEÇA DE RÁDIO	1	1.000,0000	1.000,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			13.436,00

		TOTAL GERAL ==>			102.936,00
--	--	---------------------------	--	--	-------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde